
2024 年 2 月 10 日 

お取引先各位 

ＵＢＥ過酸化水素株式会社 

 

 

弊社営業組織体制改編のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

  さて､弊社におきましては､営業・販売業務の効率化と運営の一体化を目的に、下記の通

り､営業部門を東京本社に集約いたします。 

  ご不便をおかけする事となり誠に恐縮ではございますが､更に万全の体制で努めてま

いる所存ですのでご理解の上、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

                                  敬具 

記 

組織・事務所変更 

  ２０２４年 2 月 1０日 大阪営業所を東京本社に集約 

   

ＵＢＥ過酸化水素株式会社 東京本社 

   営業部 営業グループ 

   住所  :  〒１０５－６７９１ 東京都港区芝浦１－２－１ シーバンス N 館 

         TEL : ０３-５４１９-６３４０  FAX : ０３-５４１９-６３４２ 

 

 

以上 


